Vērtības aprēķins pamatojas uz vērtētāju rīcībā esošās informācijas analīzi, 

kas ietver informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem novērtēšanas dienā. 

Aprēķinu un analīzes rezultātā, esam secinājuši, ka novērtējamā nekustamā īpašuma, piespiedu 

pārdošanas vērtība ir aprēķināta: 

EUR 11 700 (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti eiro). 

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra 

savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no

[...]

Vērtēšanas datums 2025. gada 25. novembris. 

Vērtējuma pasūtītājs Zvērināts Tiesu izpildītājs Ilga Keršteine. 

Vērtēšanas uzdevums 
Noteikt novērtējamā nekustamā īpašuma piespiedu 

pārdošanas vērtību, izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 
EUR 11 700 (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti eiro). 

Īpašuma tiesības 

Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas VZD 

datos, īpašnieks:  

Tatjana Stepuļeva (Miris). 

Īpašuma apraksts Dzīvoklis Nr.15 ar platību 32.3m2 

Īpašuma pašreizējais izmantošanas 

veids 
Dzīvoklis. 

Īpašuma labākais un efektīvākais